SCRIPTA

Numéro Scripta : 651

Auteur(s) : Gautier [prêtre]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1190-1210]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation à l'abbaye, par Gautier, curé de Saint-Pierre-des-Jonquières, d'une dîme à Heudelimont

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° XCIV, p. 123-124.

Dissertation critique

La datation de cet acte est fixée par l'abbatit d'Hugues, abbé d'Eu, 1190/1196 - 1207/1210.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Walterus, presbiter de Juncheria, filius Gaufridi de Augo, illam decimam meam de Heudelimont, quam ex dono patris mei G. de Augo possidebam, qui eam decimam antea possidebat et in proprios usus expendebat, pro salute anime mee et antecessorum meorum, donavi ecclesie Sancti Michaelis de Ulteriori Portu in puram et perpetuam elemosinam, et super sacrosanctum altare propria manu imposui, assensu et consensu Luce, fratris mei, qui eandem decimam sicuti jus suum warantisabat et warantisare debebat ; hanc donationem munimine sigilli sui roboravit. Testes fuerunt : Hugo, abbas Augi, Ancellus, clericus de Augo, et plures alii.